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Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce
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Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.
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Děčín nabízí bohatý předvánoční program
Již o tomto víkendu se rozsvítí vánoční strom na Masarykově náměstí. Každoroční adventní oslavy začnou sobotním gastrofestem a skupinou Elán 
revival. Následovat bude mnoho zajímavých aktivit a koncertů pro malé i velké. Stačí si jen zvolit to pravé právě pro vás. 

Předvánoční čas je tradičně spojen 
s mnohými akcemi, které dětem zpříje-
mňují čekání na Ježíška, dospělým pak 
dávají čas se zastavit a naladit se na tu 
správnou atmosféru, sejít se s přáteli 
nebo jen tak rozjímat. V Děčíně je letos 
z čeho vybírat a to své si najde opravdu 
každý. 

Zajímavé kulinářské zážitky zažijete 
v sobotu na Masarykově náměstí. Orga-
nizátor letošních trhů věnoval sobotní 
den právě gastronomii. Ochutnat budete 
moci různé druhy svařáku či jiné spe-
ciality a to samozřejmě za doprovodu 
bohatého kulturního programu Domu 
dětí a mládeže. Závěr dne bude patřit 
skupině Elán revival. Kdo by rád strávil 
den více aktivně, může zajít do muzea. 
Vyrobit si tady za pomoci instruktorů 
můžete například svícen na vánoční 
stůl nebo věnec na dveře. S předstihem 
můžete vzít děti na Mikulášskou besíd-
ku, kterou připravila Junior KC hned ve 
dvou termínech. 

V neděli rozezní Masarykovo ná-
městí písničky Jaroslava Uhlíře, po-
dívat se budete moci na živý betlém 
nebo na vystoupení dětí ze zájmových 
kroužků. Velký vánoční strom rozsvítí 
kněz Zbigniew Czendlik, vánoční pís-
ně zazpívá Pěvecký sbor gymnázia. Ve 
stejný čas se rozsvítí také strom na Hu-
sově náměstí a i zde bude malý komorní 
program. Komornější vánoční atmosfé-
ru zažijete také v synagoze, v 17 hodin 
začíná koncert tria Waldaufových Vá-
noční rozjímání. 

Zoologická zahrada na začátek pro-
since připravila akci pro děti Děti zví-
řatům – zoo dětem. Za balíčky plných 
dobrot získáte zážitkový výukový pro-
gram ZOO školy s 50% slevou. Všich-
ni milovníci betlémů nesmí vynechat 
tradiční výstavu betlémů v oblastním 
muzeu. Ta začíná ve středu 3. prosince  
v 17 hodin, následující den pak muze-
em zazní vánoční hudba v podání Dě-

čínského barokního kvarteta, která již 
neodmyslitelně patří k tradicím děčín-
ských Vánoc. 

S blížícím se Mikulášem roste nabíd-
ka různých besídek, nadílek a čertov-

ských rejů. Vybrat si lze mezi nadílkou 
na Kozí dráze, v Aquaparku, v ZOO 
nebo v mateřských centrech. Čas vá-
noční je také spojen s rukodělnými 
pracemi. Různé dílničky a kreativní 
koutky nabízí jak městská knihovna, 

tak oblastní muzeum. 
Advent by nebyl tím správným ad-

ventem bez koncertů. I těch je pestrá 
nabídka, stačí si jen zvolit žánr, který 
je vám blízký. Společenský dům Střel-

nice nabízí Janka Ledeckého, kostel sv. 
Anny v Jedlce ženský komorní sbor Lu-
ciana, městské divadlo Děčínský sym-
fonický orchestr nebo kapelu Fešáci. 

Přehledný program všeho, co se před 
Vánoci a mezi svátky v Děčíně děje, na-

leznete na webových stránkách města 
a pokud náhodou pořádáte v tomto čase 
něco zajímavého a v přehledu to není, 
rádi akci doplníme. Napsat můžete na 
adresu marketa.lakoma@mmdecin.cz. 
                                                       (smk)

Vážení spoluobčané,

dnes naposledy čtete můj sloupek. 
Čtyři roky utekly jako voda. Za tu dobu 
se stalo mnoho věcí, dostavěli jsme 
knihovnu, otevřeli zámecké zahrady, 
opravili jsme střechu Aquaparku, roz-
šířili jsme kapacitu mateřských škol 
vybudováním nových školek, vznikl 
bezbariérový přístup do jedné ze zá-
kladních škol.  Revitalizovali jsme síd-
liště na Starém Městě a začali jsme s re-
konstrukcí Domova pro seniory. Snažili 
jsme se v rámci našich možností opra-
vit co nejvíce komunikací a chodníků. 
Zrekonstruovali jsme šatny na zimním 
stadionu. Děčín zasáhla povodeň a způ-
sobila velké materiální škody, které se 
nám podařilo velmi dobře zvládnout. 
Pomohlo tomu i Středisko městských 
služeb, bez kterého si již nedovedeme 
představit úklid města. Zřídili jsme také 
chráněné bydlení pro hendikepované 
v městských bytech. Ve výčtu toho, co 
se nám povedlo, bych mohl ještě po-
kračovat. To, co je pro jednoho velkou 
změnou, není pro jiného důležité. My 
jsme se ale snažili pomoci takříkajíc 
na všech frontách. Nakolik se nám to 
povedlo, nejlépe posoudíte Vy, občané 
našeho města. Jako primátor města sice 
končím, ale zůstávám jako zastupitel, 
na kterého se můžete kdykoliv obrátit. 

V neděli začíná advent, přeji Vám 
tedy krásné prožití času předvánoční-
ho, pohodu o Vánocích a v novém roce 
hodně zdraví a spokojenosti.

František Pelant
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Děčín má nové vedení 
Po dlouhém volebním vyjednávání a čekání na rozhodnutí soudu zasedli noví zastupitelé, aby zvolili vedení města. Někteří zastupitelé vykonávají 
svou funkci již po několik volebních období, jiní byli zvoleni poprvé. 

V úterý 25. listopadu byla na 
ustavujícím zastupitelstvu zvolena 
primátorkou Marie Blažková z po-
litického hnutí ANO. Je to první 
žena v historii města, která used-
ne do primátorského křesla. Noví 
zastupitelé ze svého středu zvolili 
tři náměstky, první náměstkyní 
se stala Hana Cermonová z Vol-
by pro město, které v uplynulém 
období vykonávala funkci druhé 
náměstkyně. Druhým náměstkem 
byl zvolen Jiří Anděl z politického 
hnutí ANO. Třetím neuvolněným 
náměstkem primátorky byl zvolen 
Valdemar Grešík z Volby pro měs-
to. Stanoven byl také počet radních 
na devět. Stali se jimi kromě pri-
mátorky a náměstků také Dagmar 
Toncarová, Václav Lešanovský, 
Tomáš Kohoutek, Antonín Hrstka, 
Šárka Zimová Dostálová. 

Posledním bodem ustavujícího 
zasedání byla diskuse. Přihlásili 
se do ní tři diskutující. Příspěvky 
se týkaly petice občanů z Děčína 
I k rušení nočního klidu, kdy ob-
čané požadují omezení provozní 
doby podniků v centru města. Pri-
mátorka slíbila, že se na tento pro-
blém město zaměří. Další příspě-

vek přednesla paní Vacková, která 
komentovala výsledky voleb. Další 
jednání zastupitelstva je napláno-
váno na 18. prosince. 

Mezi zastupitele, kteří byli zvo-

leni již několikáté volební období, 
patří zástupci politických stran 
ČSSD, KSČM, Volby pro město 
a ODS. Mezi úplně nové tváře pa-
tří zastupitelé z ANO a z koalice 

ODS a hnutí PRO Sport a Zdraví 
například Dagmar Toncarová, Jiří 
Štajner, Tomáš Kohoutek, Antonín 
Hrstka nebo Jiří Anděl.

                                            (smk, romi)

Mgr. Marie Blažková
primátorka města Děčín

Mgr. Hana Cermonová
1. náměstkyně primátorky

„Jsem ráda, že nám vyšlo to, co jsme plánovali, tedy změnu pro obyvatele města. Nyní máme možnost pracovat 
čtyři roky pro lidi,“ řekla ČTK Marie Blažková. Nová koalice se chce nejdříve zaměřit na rozpočet padesátiti-
sícového města na příští rok. „Podíváme se na rozpočet, který je navržený. A na uzavřené smlouvy, abychom si 
udělali jasno, kde máme jaké závazky, co můžeme změnit, co můžeme udělat jinak, a nebo pokračovat ve věcech, 
které jsou dobře nastavené,“ doplnila Marie Blažková, primátorka města.

Marie Blažková, která dosud pracovala jako ředitelka děčínské pobočky úřadu práce, se chce zaměřit i na 
nezaměstnanost. „Město není zaměstnavatel. Město musí tvořit podmínky pro zaměstnavatele tak, aby tady zů-
stávali, aby tvořili pracovní místa, aby se jim tady líbilo a neodcházeli,“ doplnila Blažková. Prosazovat chce také 
dostavbu děčínského obchvatu.

Nová primátorka města je nestraník, v letošních komunálních volbách v Děčíně kandidovala jako lídr hnutí 
ANO. Deset let se angažuje v komunitním plánování města Děčína ve skupině pro osoby se zdravotním postiže-
ním, byla členkou sociální a zdravotní komise města.                                                                                         (čtk)

 Ing. Jiří Anděl, CSc.
 2. náměstkek primátorky

Ing. Valdemar Grešík
3. náměstek primátorky

Rozvoji města se věnuji již dvě volební ob-
dobí. Rád bych dokončil revitalizaci Podmokel, 
opravy zámku, revitalizace sídlišť, veřejných 
prostranství apod. Děčín je velké město, které 
se stále může rozvíjet a nabízet svým občanům 
nové příležitosti. Vážím si toho, že mám tu mož-
nost být u toho.

Mým cílem by mělo být stanovit priority 
v investičních akcích tzn. dokončit rozestavěné 
a zahájit ty, u kterých bude možné získat peníze 
z vyšších rozpočtů. Samozřejmostí je dobře pe-
čovat o rozsáhlý majetek, který město vlastní. 
Mojí osobní ambicí je pokusit se vrátit rozpočet 
občanům. 

I nadále se chci věnovat sociální oblasti, škol-
ství a kultuře. Máme před sebou rozdělanou práci 
a plány do budoucna. Jsem ráda, že mohu dokon-
čit to, co jsem v uplynulém volebním období za-
čala a ve své práci pokračovat, například v proro-
dinné politice, která hraje velkou roli v podpoře 
mladých rodin a rodin ve městě vůbec.

Rada města:

Ostatní zastupitelé:

Mgr. Marie Blažková
primátorka města

Mgr. Hana Cermonová
1. náměstkyně primátorky

Ing. Jiří Anděl, CSc.
2. náměstek primátorky

Ing. Valdemar Grešík
3. náměstek primátorky

Dagmar Toncarová
radní města

Šárka Zimová Dostálová
radní města

Mgr. Václav Lešanovský
radní města

RSDr. Jaroslav HorákMUDr. Anna Briestenská Václav Němeček

Ing. Antonín Hrstka
radní města

Mgr. Tomáš Kohoutek, MBA
radní města

Jaroslav Foldyna Ing. Vladislav Raška

Ing. Vojtěch Ryvola MUDr. Ladislav TrněnýDoc. Dr. Václav Šenkýř, CSc. MUDr. Jiří Zeman Hynek Plachý

MVDr. Jana Bednarska Pavel SinkoFrantišek Pelant Mgr. Milan Rosenkranc Hana Pacinová

Daniela Trojanová Ing. Martin WeissJiří Štajner
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28. 10. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

1. – 2. 11. 2014 MUDr. Plyushchakov
Oleksandr

Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 622

8. – 9. 11. 2014 MUDr. Lisachenko Vladyslav J. Š. Baara 26
Děčín V 412 507 588

15. – 17. 11. 2014 MUDr. Pojtingerová Hana Bezručova 569
Děčín IV

412 586 361

22. – 23. 11. 2014 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 513 989

29. – 30. 11. 2014 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72
Děčín II-Nové Město 412 523 410

6. – 7. 12. 2014 MUDr. Plyushchakov
Oleksandr

Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 622

13. – 14. 12. 2014 MUDr. Plyushchakov
Oleksandr

Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 622

20. – 21. 12. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

24. 12. 2014 MUDr. Charvát Tomáš
U přívozu 18/4
Děčín III 412 511 619 

25. 12. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7,
Děčín VI. 412 539 928

26. 12. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

27. – 28. 12. 2014 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín 9 412 544 539

1. 1. 2015 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72
Děčín II-Nové Město 412 523 410

Ordinační hodiny o sobotách, nedělích a svátcích:
08: 00  – 11: 00 hod.

Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale doporučujeme správnost 
uvedených informací před návštěvou lékaře vždy telefonicky ověřit.

Rozpis služeb zubní pohotovosti
Ordinační hodiny: 8 - 11 hodin

Rozpis služeb zubní pohotovosti
červenec - prosinec 2014

Ordinační hodiny:   08:00  – 11:00 hod.

Datum Stomatolog Adresa Kontakt

5 – 6. 7. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

12 – 13. 7. 2014 MUDr. Křemenová Alena Sokolská 129
Děčín 9 412 544 539

19. – 20. 7. 2014 MUDr. Jůdová Jana Riegrova 773/72
Děčín II-Nové Město 412 523 410

26. – 27. 7. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

2. – 3. 8. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

9. – 10. 8. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

16. – 17. 8. 2014 MUDr. Rambousková Rita Riegerova 773/72, 
Děčín II. 412 526 250

23. – 24. 8. 2014 MUDr. Vojtěch Vladimír 28. října 110
Děčín I 412 151 056

30. – 31. 8. 2014 MUDr. Milič Lukáš Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 511 482

6. – 7. 9. 2014 MUDr. Charvát Pavel J. Š. Baara 26
Děčín IV 412 507 588

13. – 14. 9. 2014 MUDr. Křemen Adolf Teplická 270
Jílové 412 550 343

20. – 21. 9. 2014 MUDr. Janda Zdeněk Čs. Legií 1083/10
Děčín IV 412 532 216

27. – 28. 9. 2014 MUDr. Voborská Oluša Myslbekova 404/23
Děčín I 412 519 624

4. – 5. 10. 2014 MUDr. Sudová Olga Fügnerova 600/12 
Děčín I 412 513 989

11. – 12. 10. 2014 MUDr. Bolfíková Renata Varšavská 1863/7
Děčín VI-Letná 737 501 440

18. – 19. 10. 2014 MUDr. Charvát Tomáš
U přívozu 18/4
Děčín III 412 511 619 

25. – 26. 10. 2014 MUDr. Hladík Pavel Weberova 1537/7, 
Děčín VI. 412 539 928

Revitalizace Starého Města bude pokračovat v roce 2015

V rámci připravovaného projek-
tu dojde ke zkvalitnění dopravní 
a technické infrastruktury, a to 
např. zřízením nových parkovacích 
míst, rekonstrukcí komunikací a  
chodníků, rekonstrukcí veřejného 
osvětlení nebo osazením podzemní-
ho kontejneru na tříděný odpad. Re-
vitalizace proběhne v ulicích Březo-
vá, Přemyslova a Úzká, podzemní 
kontejner bude osazen v ulici Žero-
tínova. Mimo to budou v revitalizo-
vaném prostoru uloženy chráničky 

na metropolitní síť, která bude slou-
žit především k napojení kamerové-
ho systému. V rámci jeho rozšíření 

bude na Starém Městě umístěno pět 
nových kamerových bodů jako sou-
část projektu „Revitalizace sídliště 
Děčín III – Staré Město – rozšíření 
kamerového systému“. 

V současné době jsou projekty ve 
fázi zpracování projektové doku-

mentace a přípravy žádostí o dotaci. 
Celá revitalizace je součástí 

rozsáhlého projektu IPRM Děčín 

- sídliště Staré Město financova-
ného z Integrovaného operačního 
programu, ve kterém měli majitelé 
bytových domů na sídlišti možnost 
získat dotaci 40 % na opravy a re-
konstrukce svých domů. Financo-
vání způsobilých výdajů projektů 

revitalizace veřejného prostranství 
je zajištěno z 85 % z Evropského 
fondu pro regionální rozvoj (ERDF) 
a z 15 % z vlastních prostředků měs-
ta Děčín. 

V případě jakýchkoli dotazů na 
projekt či průběh stavby se obracej-
te na pracovníky odboru rozvoje:
lenka.houdova@mmdecin.cz 
(projektový manažer), 
edita.jiristova@mmdecin.cz 
(investiční technik).
                                                     (or)

Statutární město Děčín má v plánu realizovat projekt „4. část – Revitalizace sídliště Děčín III – Staré Město“ jako pokračování komplexní 
obnovy jednoho z nejproblémovějších městských sídlišť. Hlavním cílem je zkvalitnění prostředí a oživení funkčnosti sídliště a to především 
prostřednictvím obnovy veřejných prostranství.

Revitalizace Starého Města bude pokračovat v roce 2015 

Statutární město Děčín má v plánu realizovat projekt "4. část – Revitalizace sídliště Děčín III – Staré 
Město" jako pokračování komplexní obnovy jednoho z nejproblémovějších městských sídlišť. Hlavním 
cílem je zkvalitnění prostředí a oživení funkčnosti sídliště a to především prostřednictvím obnovy 
veřejných prostranství. V rámci připravovaného projektu dojde ke zkvalitnění 
dopravní a technické infrastruktury, a to např. zřízením nových parkovacích míst, rekonstrukcí 
komunikací a  chodníků, rekonstrukcí veřejného osvětlení nebo osazením podzemního kontejneru na 
tříděný odpad. Revitalizace proběhne v ulicích Březová, Přemyslova a Úzká, podzemní kontejner bude 
osazen v ulici Žerotínova. Mimo to budou v revitalizovaném prostoru uloženy chráničky na 
metropolitní síť, která bude sloužit především k napojení kamerového systému. V rámci jeho rozšíření 
bude na Starém Městě umístěno pět nových kamerových bodů jako součást projektu „Revitalizace 
sídliště Děčín III – Staré Město – rozšíření kamerového systému“.  

V současné době jsou projekty ve fázi zpracování projektové dokumentace a přípravy žádostí o 
dotaci.  

Celá revitalizace je součástí rozsáhlého projektu IPRM Děčín - sídliště Staré Město financovaného 
z Integrovaného operačního programu, ve kterém měli majitelé bytových domů na sídlišti možnost 
získat dotaci 40 % na opravy a rekonstrukce svých domů. Financování způsobilých výdajů projektů 
revitalizace veřejného prostranství je zajištěno z 85 % z Evropského fondu pro regionální rozvoj 
(ERDF) a z 15 % z vlastních prostředků města Děčín.  

V případě jakýchkoli dotazů na projekt či průběh stavby se obracejte na pracovníky odboru rozvoje: 

lenka.houdova@mmdecin.cz (projektový manažer), edita.jiristova@mmdecin.cz (investiční technik).

 

 

Děčín je třetím nejpřívětivějším 
městem pro podnikatele v Ústeckém kraji

Poplatek za stánek a ze vstup-
ného stanovila radnice na nejnižší 
úroveň v kraji. Nejnižší jsou zde 
i koeficienty pro daň z nemovitos-
ti pro podnikatele. Ještě lépe než 
v Děčíně se podle průzkumu pod-
niká v Ústí nad Labem a v Chomu-
tově. 

MĚSTO PRO BYZNYS je srov-
návací výzkum, do kterého se jed-
notlivá města nepřihlašují, ale jsou 

do vyhodnocení zařazena automa-
ticky. Cílem výzkumu je vytvořit 
diskusní platformu na téma mož-
nosti malého a středního podnikání 
ze strany samospráv. Organizátoři 
a partneři výzkumu si jsou velmi 
dobře vědomi, že úkolem samosprá-
vy je vytvářet co nejlepší životní 
podmínky pro všechny, proto chtějí 
zprostředkovat jednotlivým rad-
nicím dobré zkušenosti a nápady 

z ostatních regionů. Podstatou vý-
zkumu je komplexnost a ojedinělost 
průzkumu. Dosavadní projekty při-
nášely důležité informace, avšak pro 
určení nejlepšího podnikatelského 
prostředí mají jen dílčí vypovídají-
cí hodnotu – informují podnikatele 
o rozvoji informačních služeb v re-
gionu, aktivizují obyvatele, nebo 
se zaměřují pouze na velká města. 
Srovnávací výzkum Město pro byz-

nys se od ostatních projektů odlišuje 
nejen rozsahem, ale i množstvím 
sledovaných kritérií. Do výzkumu 
je automaticky zapojeno 205 měst 
s rozšířenou působností a 22 měst-
ských částí města Prahy. Město pro 
byznys zahrnuje všechny oblasti, 
které mají pro podnikatele a firmy 
strategický význam. Vyhlašovate-
lem Ceny Město pro byznys je Tý-
deník Ekonom.                        (romi)

Město Děčín se umístilo na třetí příčce srovnávacího výzkumu zaměřeného na podmínky podnikání. Z průzkumu vyplynulo, že Děčín má 
nejlepší webové stránky z hlediska obsahu pro podnikatele a nejširší nabídku služeb turistického informačního centra. 

Hasiči radí lidem - Používání zábavní pyrotechniky
V poslední době stále více stoupá obliba používání zábavní pyrotechniky. K odpalování nejrůznějších rachejtlí v „domácím prostředí“ nedo-
chází nutně jen ke konci roku tak, jak jsme tomu byli zvyklí, ale i při nejrůznějších rodinných oslavách. Nicméně Silvestr zůstává dnem, kdy 
je jejich použití nejčastější. S jeho blížícím se příchodem je tedy na místě připomenout si základní zásady, jak s pyrotechnikou nakládat co 
nejbezpečněji:
- Kupujte jen tu pyrotechniku, 
která má odpovídající povolení či 
atesty a je k ní přibalen návod na 
použití v českém jazyce.
- Při používání pyrotechniky se 
řiďte přiloženým návodem.
- Nepoužívejte pyrotechniku, po-
kud jste pod vlivem alkoholu.
- Pořízenou zábavní pyrotechni-
ku skladujte na bezpečném místě. 
Rozhodně není vhodné přechová-
vat pyrotechniku v blízkosti ka-
men, krbů, otevřených ohňů a za-
pálených svíček. Pozor také na to, 
aby pyrotechnika nenavlhla.

- S pyrotechnikou manipulujte 
zásadně na volném prostranství, 
v dostatečné vzdálenosti od dal-
ších objektů, aby nemohlo dojít 
např. k vniknutí výbušnin do oken 
či zapálení střechy. Obzvláště rizi-
kové jsou prostory blízko zdravot-
nických či školských zařízení. Se 
zábavní pyrotechnikou se samo-
zřejmě nesmí mířit na lidi. 
- Zábavní pyrotechnika by měla 
být vždy uskladněna mimo dosah 
dětí. Upozorněte vaše děti na ne-
bezpečí zmíněných výrobků a po-
učte je, aby nesbíraly již použitou 

nebo nevybuchlou pyrotechniku. 
- Neodpalujte znovu pyrotechniku, 
která již jednou selhala. 
- Dejte si pozor na mohutné zvu-
kové efekty, které doprovázejí od-
palování některých předmětů zá-
bavní pyrotechniky, které mohou 
při nevhodném odpálení poškodit 
sluch. Ohleduplní bychom měli 
být i vůči zvířatům, která mají 
mnohem vyvinutější sluch než lidé 
a při nadměrném hluku trpí. Může 
dojít i k trvalému poškození jejich 
zdraví. 
- Pokud si chcete udělat radost 

něčím větším, např. ohňostrojem, 
mějte na paměti, že tak může uči-
nit jen odborně způsobilá osoba. 
Realizaci svěřte odborníkům nebo 
si zajděte na ohňostroj pořádaný 
obcí.
- Zajímejte se o to, jak se k použí-
vání zábavní pyrotechniky staví 
vaše místní samospráva. V někte-
rých obcích je její prodej a použí-
vání omezeno obecní vyhláškou.
- V případě, že se přeci jen vše ne-
povede a dojde ke vzniku mimo-
řádné události, obraťte se o pomoc 
na tísňovou linku 112.               (hzs)

Výplata odměn členům okrskových volebních komisí
Odměny za práci v okrskových volebních komisích v Děčíně budou vyplaceny dne 8. prosince 2014. 

Členům, kteří si do osobní-
ho dotazníku uvedli číslo účtu, 
bude odměna poukázána na účet. 
V ostatních případech bude odmě-

na připravena k vyplacení v po-
kladně Magistrátu města Děčín na 
Mírovém náměstí v Děčíně IV dne  
8. prosince 2014 od 10,30 hodin.

Všem, kteří se podíleli na práci 
v okrskových volebních komisích 
na volbách do Zastupitelstva města 
Děčín a na volbách do Senátu při 

prvním a druhém kole, velice dě-
kujeme.
         
                                                  (mm)

Vážení cestující, 
Dopravní podnik města Děčína, a.s., končí k 31. 12. 2014 provoz na 
níže uvedených linkách:
512 412 Česká Kamenice - Jetřichovice - Vysoká lípa
512 414 Česká Kamenice - Kerhartice
512 415 Česká Kamenice - Kytlice
512 416 Česká Kamenice - Kunratice - Studený
512 422 Děčín - Ludvíkovice - Kámen - Arnoltice - Labská Stráň
512 423 Děčín - Ludvíkovice - Arnoltice - Labská Stráň - Růžová - Janov
512 424 Děčín - Ludvíkovice - Dobrná - Huntířov - Nová Oleška - Srbská 
              Kamenice - Jetřichovice - Vysoká lípa 
512 425 Benešov nad Ploučnicí - Česká Kamenice
512 426 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Žandov - Verneřice
512 427 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Verneřice - Příbram - Rychnov
512 428 Děčín - Benešov nad Ploučnicí - Heřmanov - Blankartice - Fojtovice
512 429 Děčín - Těchlovice
512 430 Děčín - Malšovice - Javory
512 431 Děčín - Sněžník
512 434 Děčín - Hřensko - Mezní Louka - Jetřichovice - Chřibská - Doubice     
              - Krásná Lípa
512 435 Česká Kamenice - Srbská Kamenice - Labská Stráň - Hřensko
512 445 Děčín - Jílové - Libouchec - Telnice - Chlumec

Informace o linkové autobusové dopravě od 1. 1. 2015 poskytují:

BusLine, a.s.,
tel. č. 481 368 111 nebo www.busline.cz

Krajský úřad Ústeckého kraje - Oddělení dopravní obslužnosti:
Internetové stránky Ústeckého kraje - Oddělení dopravní obslužnosti.
www.kr-ustecky.cz/doprava-2015
                                                                
                                                                  Dopravní podnik města Děčína, a.s.

Plán zimní údržby 
najdou občané na 
webových stránkách města
Rada města každoročně schvaluje plán zimní údržby. V letošním roce 
rada plán schválila ve stejné podobě jako v loňském roce. 
Jeho přesné znění si mohou občané 
prohlédnout na webových stránkách 
města. Dotazy a připomínky k zim-

nímu úklidu chodníků a silnic lze 
volat na telefonní linku Technických 
služeb 412 557 046. 

Rozpis je aktualizován dle podkladů od stomatologů, přesto ale dopo-
ručujeme správnost uvedených informací před návštěvou lékaře vždy 
telefonicky ověřit.

Mikuláš na Kozí dráze
Statutární město Děčín ve spolupráci s obcemi na Kozí dráze vypraví 
v sobotu 6. 12. 2014 směrem do Telnice Čertovský vlak s Mikulášskou 
nadílkou. 

Odjezd 13:30, příjezd do Telnice 
14:15. Odjezd z Telnice 15:30, pří-
jezd do Děčína 16:15. Program pro 
děti bude zajištěn. Kapacita 150 
míst k sezení. Předprodej vstupenek 

bude zajištěn přes www.vstupenka-
decin.cz.

Projekt je realizován s finanční 
podporou Ústeckého kraje.
                                                  (ocr)

Až k Vám do firmy, domů...
Každý den si můžete vybrat z 5 jídel, včetně minutky. 
Rozvoz jídel probíhá od 7 do 13 hodin.

Co Vám můžeme nabídnout?
- dlouholeté zkušenosti - výborné reference
- přijímáme stravenky
- minutka za cenu hotového jídla
- rozvážíme po celém Děčíně a okolí
- přivezeme Vám i jediné jídlo

Cena hlavního jídla včetně dovozu .... 56,- (menu 62,-)

Restaurace MATCHBALLCLUB
Ulice Práce 17, Dc4, (sportovní hala za hl. nádr.)

tel.: 608 978 000, 777 833 023, sporthaladecin@seznam.cz
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Areál společnosti Armex, budova A. Vjezd z ulice Benešovská.
Otevírací doba prosinec Po – Ne 9:00-12:00, 13:00 – 18:00 hodin

tel: 774 586 977, 774 724 429 

Prodej bezpečné a levné 
zábavní pyrotechniky

www.ohnostrojenamiru.cz
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Mladší žáci ZŠ Tyrše 
vyhráli turnaj ve futsalu
7. listopadu odehráli futsalisté ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín 1. kolo fusalové 
soutěže v kategorii 6. – 7. tříd v domácím prostředí sportovní haly.

Do turnaje se přihlásily týmy ZŠ Tyr-
še, ZŠ Máchovka a ZŠ Kamenická. Náš 
tým podal výborné výkony podložené 
nezměrnou bojovností, navíc přidal fot-
balovost a technickou vyspělost. Mladší 
žáci po skvělých výkonech porazili Má-

chovku 2:0 a Kamenickou 7:1, čímž si 
zajistili postup do další fáze turnaje.

Děkujeme za výbornou reprezentaci 
školy a gratulujeme k postupu do další-
ho kola, ve kterém budeme držet palce.                                            

                                       (ZŠ Tyrše)

Půjčka jako
od souseda,
ale lepší

 jednoduché vyřízení žádosti

 transparentní podmínky

 žádost vyřídíme u vás doma

844 198 198
Zavolejte nám a dozvíte se více

 Výplatu provizí každý týden!
 Působení v okolí vašeho bydliště
 Vlastní časový harmonogram
 Záštitu stabilní mezinárodní 
společnosti

Co nabízíme:
 Praxi v oboru nebo 
ukončené středoškolské 
vzdělání

 Spolehlivost
 Komunikativnost

Co požadujeme:

„S Providentem mám  zajištěný 
stabilní příjem a fl exibilní 
časový plán“

paní Marie
obchodní zástupkyně

Hledáme nové
obchodní zástupce

844 112 222
 Zavolejte nám a dozvíte se více

S Providentem spolupracuje více než 3000 profesionálu.
I Vy můžete být naším novým partnerem a odstartovat tak svou 
kariéru.

Provident dvakrát po sobě obsadil 1. místo v Indexu etického úvěro-
vání (www.rozhodnene.cz, 2011/2012) a vyhrál anketu Zlatý měšec 
2014 v kategorii Nejlepší úvěrová instituce (www.mesec.cz, 2014).

Florbalisté ZŠ Tyrše 
jsou okrskovými šampióny
6. listopadu odehráli florbalisté ZŠ Dr. M. Tyrše Děčín okrskové kolo 
v kategorii 8. – 9. tříd v domácím prostředí naší haly.

Do turnaje bylo přihlášeno sedm 
týmů, postoupit však mohly jen první 
dva. A našim klukům se postup podaři-
lo vybojovat, když celý turnaj dokázali 
vyhrát po stále se zlepšujících výkonech 
s přispěním velké bojovnosti a za bouř-

livé podpory našich fanynek a fanouš-
ků. Okresní finále proběhne opět v naší 
hale v úterý 9. prosince. Děkujeme za 
vzornou reprezentaci školy a držíme 
palce v okresním finále.                             

                               (Jiří Brouček)

Vánoce
v Centru Pivovar
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Přejeme příjemné prožití vánočních svátků a šťastný nový rok!

1.–21.12.   Strom života aneb plníme dětská přání
6.12. od 15:00 hod.   Mikulášská nadílka
5.–17.12.   Ježíškova pošta
10.12. od 17:00 hod.   Česko zpívá koledy
10.-23.12.   dílnička zdobení skleněných ozdob
12.–14.12.    živý betlém, zpívání vánočních 
  koled, ukázky vánočních zvyků
13.-14.12.     skláři z Florianovy hutě 
  - ukázky tradičního foukání skla
12.–14.12./19.–21.12.  Nadační fond Děti a Rodina 
  - obchůdek s andílky a kreativní dílnička
19.12.    SOŠ vánoční perníčky a cukroví
5.–23.12.    prodej vánočních dekorací, 
  dárkového zboží, věnců, chvojí, jmelí,
  skleněných vánočních ozdob, atd.
5.–24.12.   prodej vánočních stromků
20.–23.12.   prodej kaprů
6.–17.12.   soutěž o Nejhezčí vánoční stromek 
  mateřských školek

Vánoce
v Centru Pivovar
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Děti z kurzu animace při Městské knihovně v Děčíně se zúčastnily ve 
dnech 15. – 17. 11. 2014 přehlídky Podzimní sklizeň Animánie 2014. 

Děti z animačního kurzu 
na soutěžní přehlídce 
Animánie 2014 v Plzni

Konkurence byla veliká, přesto bylo 
přijato do soutěže pět krátkých filmů, 
vytvořených v rámci kroužku, z celko-
vých šesti přihlášených. Součástí fes-
tivalového programu byly workshopy, 
při kterých si děti mohly vyzkoušet 
různé techniky animace a seznámit se 
s programy na počítačovou animaci. 
Kroužek běží při knihovně již druhým 
rokem, děti si tvoří vlastní scénáře, při-
pravují scénu a postavy z různých ma-
teriálů, fotí, animují, nahrávají ruchy 
a tvoří krátké filmy v PC programech.

V prosinci proběhne veřejné promítání 
vytvořených filmů na dětském oddělení 
v knihovně. Všichni jste srdečně zváni.

Mgr. Růžena Pekařová, lektorka 
kurzu + Miroslava Nedvědová, 
vedoucí Vzdělávání Měk Děčín

Charitní sdružení Děčín
Asistenční služba pro rodiny s dětmi

Adresa: Zbrojnická 7 (kousek od Hlavního nádraží,bývalá budova Komerční banky) ,
Děčín IV, 405 02, 2. patro.V těchto hodinách: 8.00 - 9.00, nebo po předchozí domluvě v jiném čase.

 

 
HLEDÁ   DOBROVOLNÉ  UČITELE

PRO KOHO? 

Pro děti ze ZŠ, 
které potřebují pomoci s přípravou do školy. Doučování probíhá v 

domácnosti dětí, kam se dochází po domluvě s rodinou 1-3krát týdně  
na 1hod - 1hod 30min 

 

!DARUJ TROCHU SVÉHO ČASU A SVÝCH 

ZNALOSTÍ!
…dětem, které mají problémy zvládat školu.

 
CO ZÍSKÁTE? 

 
- praxi (výhodnou k přijímacím zkouškám na vysoké školy) 

- osvědčení o výkonu dobrovolnictví 
- nové zajímavé zkušenosti 
- pocit, že jste užiteční 

- smysluplné využití volného času 
 

MÁTE  CHUŤ  ZAPOJIT  SE  A   
BAVÍ  VÁS  PRÁCE  S  DĚTMI? 

 
 

Pokud  Vás  tento  leták  zaujal  a  chcete  se  dozvědět  více,                           
volejte na 739 491 450 nebo pište na asist@chsd.cz

Tradičním pořadatelem bylo občan-
ské sdružení Cesta do světa - Slunečnice 
o.s., ve spolupráci se studenty SZŠ Dě-
čín a SZŠ VOŠ Ústí nad Labem - obor 
záchranář. Klienti denního stacionáře 
Domino se této soutěže zúčastnili již 
podruhé. Za DS Domino nás tradičně re-
prezentovala Veronika Klestilová a Hon-
za Dušek. Oba soutěžili za jednotlivce. 
Příprava byla náročná, opět jsme museli 
zvládnout nelehké otázky týkající se po-
skytnutí první pomoci. Praktickou část 
si klienti vyzkoušeli přímo v prostorách 
rychlé záchranné služby, které za to patří 
náš dík. Oba naši klienti se se soutěžní-
mi úkoly bravurně poprali a dokázali, že 
poskytnutí pomoci člověku na ulici, ve 
městě, ale i doma zvládnou na jedničku. 

Honza se umístil na krásném 2. místě, 
čímž se oproti loňskému roku polepšil 
hned o dvě příčky, a Verča obhájila své 
5. místo. Nutno ještě podotknout, že jed-
notlivců soutěžilo jedenáct, tudíž jejich 
umístění je nadmíru uspokojivé. Oběma 
patří velká gratulace.                                (md)

V polovině listopadu se v prostorách haly děčínského ČEZ SPORT-
CENTRA konal již 8. ročník soutěže v První pomoci pro družstva 
a jednotlivce se zdravotním postižením z celého Ústeckého regionu. 

Domino a první pomoc

info@rkvesta.cz
412 514 521

prodej a pronájem•	
tržní ocenění•	
právní servis•	
financování•	
správa nemovitostí•	
konkurzy •	
dražby•	
pojištění•	

Kompletní 
profesionální servis

Masarykovo nám. 20, Děčín I    ·    ul. Prokopa Holého, Podmokly  

6068 RD Krásný Buk
Dům po rekonstrukci v blízkosti 
NP, Krásný Buk: 2 500 000 Kč

6089 RD Jalůvčí
Novostavba rodinného domu, 
Jalůvčí, Děčín: 4 500 000 Kč

novostavba

více na www.rkvesta.cz
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Vánoční hovory 
se Sněhulákem

www.ocletnany.cz

Vánoční sněhulák, 
co neroztaje, protože je 
plný Vašich vyslyšených 
přání, které předá dál.

Po závěrečném 5. kole PRAŽSKÉ PI  LIGY se o víkendu na letišti v Panenském 
Týnci se v kategori volných modelů A3 žáci,  celkově umístnili na 1. místě Klára 
Švarcová, na 2. místě Zbyněk Švarc, oba z modelářského kroužku DDM Děčín 
Březiny.

Peníze pro každou příležitost

rychle – do 24 hodin

Volejte zdarma 800 366 000
www.uver-kazdemu.cz
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18. listopadu 2014 11:00:49

  
  ÚKLIDOVÉ SLUŽBY

        -  čištění interiérů aut
           -   čištění koberců  
                a čalounění
           -   úklidy všeho druhu

    Alena Drbohlavová
    tel.: 775 002 152

V sobotu 15.listopadu v Nymburce, na 
Mistrovství ČR v karate JKA, stupně 
vítězů za disciplínu kata muži ovládli: 
zlatý Jan Drobeček ze SPORT RELAXU 
Č.Lípa, druhé místo a stříbro bral Adam 
Zdobinský ze SPORT RELAXU Děčín 
a třetí skončil Jan Steklý z klubu karate 
Steklý.
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S prodlužujícími se večery pomalu přichází čas adventu. Okamžiky 
klidu a relaxace v předvánočním shonu můžete nalézt na děčínském 
zámku

Také v letošním roce je pro ná-
vštěvníky připravena celá řada 
kulturních akcí pro všechny věko-
vé kategorie. „Držíme se osvědče-
ného rozdělení adventních víkendů 
na sobotní pohádkové odpoledne 
věnované dětem a nedělní koncert-

ní podvečer pro dospělé,“ zve na 
zámek ředitelka Iveta Krupičková. 
Cyklus adventních koncertů začíná 
tento rok v neděli 30. 11. od 19:00 
hodin, kdy zámeckou kapli sv. Jiří 
rozezní oblíbený pěvecký soubor 
Collegium Verbascum. V jeho po-
dání si vyslechneme renesanční 
a barokní skladby určené právě pro 
předvánoční čas od známých i méně 
známých mistrů například Adama 
Michny z Otradovic, Giovanniho 
Pierliugiho da Palestrina atd. O dva 
dny později, v úterý 2. 12. se pro 
malé i velké návštěvníky otevře 
výstava plyšových medvědů všech 
různých podob a velikostí. Uvidíte 
chlupáče z řady evropských zemí, 
v oblečcích, uniformách a s různou 
výbavou ze sbírky pana PhDr. Ond-
řeje Bastla. Vernisáž výstavy začíná 
v 18:00 hodin. Výstava plyšových 
medvídků potrvá až do 1. února 
2015 a bude umístěna v přízemí již-
ního křídla.

Na druhou adventní sobotu, 6. 12., 
je nachystáno pohádkové odpole-
dne pro děti. Našim nejmenším se 
představí pan kníže, který přečte 

pohádku o svatém Mikuláši a jeho 
patáliích, ze kterých mu nakonec 
pomohou děti. O přestávce ve vý-
tvarné dílně vyrobíme ozdoby na 
vánoční stromeček.  A za hodnými 
dětmi přijde sám svatý Mikuláš. 
Třetí adventní sobota bývá tradičně 

zasvěcena hrané pohádce. Tu letoš-
ní uvede Divadlo Tondy Novotného, 
které představí veselou loutkovou 
pohádku Jak pejsek a kočička če-
kali na Ježíška. První pohádkové 
odpoledne na zámku začíná v 15:00 
v Modrém sále. Hlavní atrakcí třetí-
ho víkendu jistě bude velký zámec-
ký adventní trh. Hlavní nádvoří opět 
zaplní desítky stánků s historický-
mi řemesly a tradičními výrobky. 
O vánoční atmosféru se kromě vůně 
svařeného vína, postarají dětské 
sbory i oblíbené atrakce. Novinkou 
letošního roku bude první předsta-
vení nové zámecké restaurace. Ad-
ventní trh na děčínském zámku se 
koná 14. 12. od 10:00 do 17:00 ho-
din.                                         (zámek)

Advent na zámku

V médiích často slyšíme o tragediích 
a nemocech, které potkávají  děti a  mla-
dé lidi. Všichni se shodují na tom, že nej-
bolestivěji tyto ztráty zasahují pozůstalé 
rodiče. Jsou zde ale i další příbuzní a jsou 
zde i spolužáci, kamarádi, sousedé, kte-
rých se ztráty také bolestně dotýkají. Po 
dětech, které předčasně odešly, zůstává 
prázdné místo v rodinách, ve třídách, 
v zaměstnání, v sousedství… Druhá 
neděle v prosinci je světovým  dnem pa-
mátky zesnulých dětí. Tento den spojuje 
rodiny a přátele po celém světě. Svíčky 
se zapalují vždy v 19.00 hodin místních 
časů a tvoří virtuální vlnu světla po celé 
zeměkouli.

V letošním roce již počtvrté pořádá 
spolek Dlouhá cesta akci Zapalme svíč-
ku.  Na různých místech v České repub-
lice se 14. prosince 2014  konají  otevřená 

setkání  rodin, přátel a veřejnosti.  Akce  
se uskuteční  v Praze, v Brně, ve Zlíně, 
v Jihlavě, v Plzni, v Děčíně, v Jablonci 
nad Nisou, v Lanškrouně a v Kraslicích. 
Podrobnější informace budou postupně 
doplňovány na web www.dlouhacesta.
cz.  V Děčíně se bude vzpomínková akce 
konat v neděli 14. prosince 2014 v syna-
goze v Žižkově ulici č.p. 4. V 16.30 ho-
din společně zapálíme svíčky a od 17.00 
hodin bude následovat adventní koncert 
ZUŠ Neštěmice. Vstupné bude dobro-
volné. Svíčky budou na místě konání 
zdarma. Je také možné ke svíčce připojit 
fotografii nebo vzkaz.

I vy se můžete zapojit do podpory 
tohoto dne – účastí na setkání nebo při-
pomínkou na nějaké jiné veřejné akci 
nebo vzpomínkou doma se svou rodinou 
a přáteli. Důležitý je pocit sounáležitosti.

„Mít děti není samozřejmost. V běhu všedních radostí a starostí si 
to často neuvědomujeme. Zastavme se na chvíli. Zapalme  svíčku 
a uctěme památku všech dětí a mladých lidí, kteří odešli z tohoto 
světa dříve, než stačili dospět a zestárnout…

Světový den památky  
zesnulých dětí 14. prosince

Do dobrých rukou daruji tři roztomilá 
koťata ve věku 12 týdnů. Jsou očkovaná, 
odčervená, čistotná, zvyklá na děti i psy. 

tel.: 775 855 301

Daruji koťata
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 
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Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
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ZKUŠEBNÍ JÍZDY
NOVÝ FORD FOCUS 

K DISPOZICI

Domovský 
autosalon

(Který je schopen případné problémy a nepředvídatelné 
situace, díky nadstandartním podmínkám, řešit za Vás.)

Nabízíme nejen výhodné úvěry a leasingy, ale i speciální úvěr:

JIŽ OD 329.990,- Kč 

+ VÁNOČNÍ BONUS 10.000,- Kč

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
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Příjemné prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2012 Vám přeje

kolektiv fi rmy Ford Homolka

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz
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